
n CHP İl Başkanlığımızın tarafın-
dan Cumhuriyet Meydanı’nda 

düzenlenen ‘Demokrasi Buluş-
ması’na , belediye başkanla-
rı, partililer ve vatandaşlar 

yoğun ilgi gösterdi. 
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Bö-
cek, “Çağdaşlığın, 
barışın, özgürlüğün 
kenti Antalya’mız-
dan Silivri’ye, Sayın 
Ekrem İmamoğlu’na 

sevgilerimizi gönderi-
yoruz. Antalya her daim senin 
yanında… “ dedi. n 5’TE 

HER ZAMAN 
YANINDAYIZ

Antalya, Cumhuriyet Meydanı’ndan haykırdı

t 5 LİRA
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n AVUSTRALYA kıtasında yer alan Melbourne 
ve Sydney’de, Ekrem İmamoğlu’na destek için 
‘Demokrasi Yürüyüşü’ düzenlendi. ‘Hak, hu-
kuk, adalet’ sloganlarının atıldığı protestoda, 
‘Halkın iradesine dokunma’, ‘Ya hep beraber 
ya hiç birimiz’, ‘Her şey çok güzel olacak’ 
yazılı dövizleri taşındı.  n 5’TE 

Dünyanın ucunda bir gül açıldı

AVUSTRALYA’DA 
PROTESTO

n ANTALYASPOR Kulübü, Meltem 
Hasan Subaşı Tesisleri’nde düzenlediği 
iftar programıyla camianın önde gelen 
isimlerini bir araya 
getirdi. Kulüp 
Başkanı Mustafa 
Ergün, “Sevda-
mız Antalya 
diyerek çık-
tığımız yolda 
camiamızla 
omuz omuza 
yürüyoruz” 
dedi.   n 7’DE 
 
 

BİRLİK İFTARI

ENGELLI ARAÇLARI TRAMVAYA ALINMIYOR

Büyükşehir Belediyesi, yönetmelik değişikliğini gerekçe 
göstererek akülü engelli araçlarına tramvay yasağı getir-
di. Pazar arabalarının tramvaya alındığını belirten Vildan 
Çakır (47) ile Barbaros Yalçın (45), kendilerine pazar 
arabasındaki sebze kadar değer verilmediğini söyledi.

                    HAREKET ALANIMIZ KISITLANIYOR 

n ANTALYA’DA yaşayan yüzde 50 engelli Vildan 
Çakır (47) Büyükşehir Belediyesi’ne tarafından 
işletilen tramvaya engelli araçlarının alınmadığını 
belirtti. Çakır, “Yönetmeliğin değiştiğini söylüyorlar. 
Engellilerin kullandığı akülü araçlarla tramvaya almı-
yorlar. Tramvay benim için tek seçenekti. Bu yasakla 
hareket alanım iyice kısıtlandı. Bizim sesimizi lütfen 
duysunlar. Bizim günahımız nedir?” dedi.

                    SEBZE KADAR DEĞERİMİZ YOK MU?

n YÜZDE 77 engelli Barbaros Yalçın (45) ise 
“Araçlarımızın sabitleme noktasının olmadığı ve 
diğer yolcular için güvenlik tehdidi oluşturduğu  
söylendi. Ancak bizim araçlarımızda elektromanyetik 
fren sistemi var. Araç durduğunda tekerleri hare-
ket etmez. Vatandaşlar pazar arabalarıyla çok rahat 
tramvaya biniyor. Pazar arabasında yer alan bir sebze 
kadar değerimiz yok mu?” diye konuştu. n 4'TE

n ULAŞIM A.Ş.’den yapılan açık-
lamada, “Belirlenen standartlara 
aykırı olan akülü ulaşım araçları 
tramvayların teknik ve fiziki ya-

pısına uygun değildir. Yolcu-
ların güvenliği tehlikeye 

girebilir.” denildi

Belediyeden 
açıklama

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

GÖKYÜZÜNÜ 
TOZ KAPLADI

n ANTALYA’DA sabah saatlerinden itibaren etkili olan toz 
taşınımı görüş mesafesini düşürdü. Konyaaltı Sahili ve Bey-
dağları zor gürüldü. Meteoroloji verilerine göre Antalya için 
47 olarak ölçülen toz konsantrasyonu, önümüzdeki iki gün et-
kisini biraz daha arttırıp görüş mesafesini düşürecek. n 6’DA 

 

Yurt genelinde Afrika ve Orta 
Doğu üzerinden gelen yoğun 
toz taşınımı etkili oluyor. 
Antalya’da toz bulutları 
gökyüzünü  sis gibi kapladı.
                    MANZARAYA SİS PERDESİ

n RAMAZAN Bayramı’na sayılı günler 
kala turizm kenti Antal-
ya’da oteller, sezon hazır-
lıklarını hızlandırdı. Lüks 
konaklama merkezleri  ile 
göz dolduran Antalya’da 3 
gece 4 günlük 2 kişilik tatil 
paketlerinin yüksek fiyatla-
rı,  birçok tatilcinin hayalle-
rini suya düşürdü. n 2’DE 

Bayram turları
cepleri yakıyor 

n FILIZ Dönmez 2018 yılından bu 
yana böbrek yetmezliği ile mücadele 
ediyordu Donör için gönüllü olan 
dedesine de kronik kalp yetmez-
liği teşhisi konulunca genç kadın, 
kadavra nakil listesine alındı. Gece 
03,00’te acil olarak Yaşam Organ 
Nakli Merkezi’ne çağrılan Dön-
mez’e,  organ nakli yapıldı. n 8’DE 

GECE 03.00’DE
MÜJDEYİ ALDI

n AYDIN’DAN Antalya’ya doğru 
gelen otobüsün şarampole girmesi 
sonucu bir kişi hayatını kaybeder-
ken, 32 kişi yaralandı. Yaralılardan 
biri ifadesinde şoförün uyumuş 
olabileceğini öne sürdü. n 3’TE 

Şoför uyudu mu?

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin 
ve eşi Ebru Şahin, koruyucu aileler 
ve çocuklarla iftar programında bir 
araya geldi. Şahin, “Sizi görmek 
ülkemizin geleceğine dair umutları-
mızı daha da güçlendiriyor. “ dedi. 
n HABERI 8’DE 

Anlamlı buluşma

Kiralama oranı
yüzde 50 düştü
n ANTALYA Emlakçılar ve İş Ta-
kipçileri Oto Galerisi Esnaf Odası 
Başkanı İsmail Çağlar, tatilin kısa 
olması nedeniyle bu Ramazan 
Bayramı’nda araç kiralama ora-
nının, geçen yıllara göre yüzde 
50 düştüğünü söyledi. n 2’DE 
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Ramazan Bayramı’na sayı-
lı günler kala turizm kenti 
Antalya’da oteller, sezon 
hazırlıklarını hızlandırdı. An-

talya’ya hem yurt içinden hem de yurt 
dışından milyonlarca turistin gelmesi 
beklenirken, izinli olan otel personelleri 
de göreve çağrıldı.Lüks konaklama 
merkezleri ile dünyanın kıskanılan 
şehirleri arasında yer alan Antalya’da3 
gece 4 günlük tatil paketleri 5 yıldızlı 
otellerde 30 bin TL ile 780 bin TL ara-
sında değişti. Artan fiyatlar karşısında 
birçok aile bir kez daha tatil planlaması-
nı ertelemek zorunda kaldı. 

PERSONELLER  ÇAĞRILDI
Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala 
turizm kenti Antalya’da oteller, sezon 
hazırlıklarını hızlandırdı. Okulların ara 
tatiliyle birleşen bayramın turizm sektö-

rüne doping etkisi yapması beklenirken, 
şehirdeki otellerin doluluk oranının 
yüzde 90’ın üzerine çıkacağı öngörülü-
yor. Antalya’ya hem yurt içinden hem 
de yurt dışından milyonlarca turistin 
gelmesi beklenirken, izinli olan otel 
personelleri de göreve çağrıldı.

SEZON ERKEN BAŞLADI
Bayram tatilinin okul ara tatili ile bir-
leşmesi turizm sektöründe büyük bir ha-
reketlilik yarattı. Tatil süresince ulaşım, 
konaklama ve yeme-içme hizmetleri de 
dahil olmak üzere 120 milyar TL’lik bir 
ekonomik hareketlilik oluşacağı tahmin 
ediliyor. Antalya’da sezonu genellikle 
15 Nisan-1 Mayıs arasında açan sahil 
otelleri, bu yıl artan taleple birlikte 
sezonu erken başlattı.

HÜSRANA UĞRATAN FİYATLAR
Tatili değerlendirmek isteyen vatandaş-
ların erken rezervasyonlara yönelmesi, 
Antalya’daki otellerde yoğunluğu ar-
tırdı. Son iki haftadır rezervasyon akışı 
hızlanırken, özellikle sahil bölgelerin-
deki otellerin doluluk oranı yüzde 95’e 
ulaştı. Lüks konaklama merkezleri ile 
dünyanın kıskanılan şehirleri arasında 
yer alan Antalya’da tatil paketleri ise ta-
tilcilerin ağzını açık bıraktı. Antalya’da 
3 gece 4 günlük 2 kişilik tatil paketleri 
5 yıldızlı otellerde 30 bin TL ile 780 
bin TL arasında değişti. Lüks villaların 
ise 343 bin TL’den başlayan fiyatlarla 
satılması dikkat çekti. Bunun yanında 

bu villaların rezervasyonlarında son 1 
oda uyarısının da yapıldığı görüldü. 

İŞE ÖNE ÇIKAN BÖLGELER
Antalya’da en fazla talep gören bölgeler 
arasında Alanya, Side, Belek, Kadriye, 
Kundu, Kemerağzı, Lara ve Kemer öne 
çıktı.  Bu bölgelerdeki otellerin, şehir 
merkezindeki Kaleiçi otellerine kıyasla 
daha yüksek fiyatlarla hizmet verdiği 
görülüyor. Şehir merkezindeki 3 ve 2 
yıldızlı otellerin rezervasyon fiyatları 
ise 30 bin TL ile 50 bin TL arasında 
değişti. 

OTELLERDE BAYRAM HAVASI
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan 
KaşifKavaloğlu, Ramazan Bayramı ta-
tilinin sezon başlangıcını öne çektiğini 
belirtti. Kaan KaşifKavaloğlu “Sezonun 

nasıl geçeceğinin bir göstergesi olan 
Berlin Fuarı bizim açımızdan oldukça 
olumlu geçti. İngiltere ve Almanya’dan 
gelen turist sayısında artış bekliyoruz. 
Rusya ve Ukrayna arasında olası bir 
barış anlaşması turizm açısından büyük 
bir fırsat yaratabilir. Hollanda ve Bel-
çika pazarında ise bir miktar zayıflama 
söz konusu.” dedi.

NİSAN BEREKETİ YAŞANACAK
Bayram tatilinin uzatılması yönünde 
her zaman talepleri olduğunu belirten 
Kavaloğlu, “Ancak bu bayramda 9 
günlük resmî tatil ilan edileceğini dü-
şünmüyoruz. Buna rağmen bayram tatili 
ve ardından gelen Paskalya ile birlikte 
Nisan ayının turizm açısından oldukça 
iyi geçmesini bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

FIYATLAR CEP 
YAKIYOR
Ramazan Bayramı’na sayılı günler 
kala turizm kenti Antalya’da otel-
ler, sezon hazırlıklarını hızlandırdı. 
Lüks konaklama merkezleri  ile 
göz dolduran Antalya’da 3 gece 4 
günlük 2 kişilik tatil paketlerinin 
yüksek fiyatları,  birçok tatilcinin 
hayallerini suya düşürdü. 

Turizmin başkenti Antalya’da Rama-
zan Bayramı öncesi yerli ve yabancı 
misafirlerini ağırlamak için hazırlıklar 
sürüyor. Ramazan Bayramı’nda oteller-
de doluluk oranları artarken, paskalya 
ve Rusların Bayramında erken rezervas-
yonlarındaki artıştan oldukça memnun 
olan turizm sektöründe oteller sezonu 
daha erken açacak. Tüketiciler Birliği 
Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz 
vatandaşları tatil beldelerinde mağdur 
olmaması için kopya sitelere ve ödeme 
yöntemlerine karşı uyardı.

BAYRAM HAREKETLİLİĞİ BAŞLADI
Her yıl ağırladığı turist sayısı ile 
turizmin başkenti unvanını koruyan 

Antalya’da bayram hareketliliği başladı. 
Geçen yılı 61 milyon turist ziyareti ile 
kapatan ve Dünya’da en fazla ziyaret 
edilen ülkeler sıralamasında ilk sıra-
larda yer alan Türkiye, 2025 turizm 
sezonu öncesi Ramazan Bayramı, 
Avrupa’nın Paskalya tatili ve Rusların 
Bayramı nedeniyle hareketli dönem 
yaşıyor. Kentte paskalya ve Rusların 
Bayramında erken rezervasyonlarındaki 
artıştan oldukça memnun olan turizm 
sektöründe oteller sezonu daha erken 
açacak.

 ÇOK SAYIDA ŞİKÂYET ALIYORUZ
Tatil öncesi otellerdeki doluluk oranı 
yüzde 90’nın üzerine ulaştı. Kente 4 
günlük bayram tatilinde havadan ve 
karadan tatilci yağması bekleniyor. Tü-
keticiler Birliği Antalya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz, vatandaşlar sahte tatil 
sitelerine karşı ve sosyal medya payla-
şımları konusunda uyardı. Son yıllarda 
vatandaşlarda büyük mağduriyetler 
yaşanmasına neden olan tatil sitelerine 
karşı vatandaşları uyaran Neşet Gündüz 
“Bayram dönemlerinde çok sayıda şikâ-
yet alıyoruz. Tatile çıkacak olan vatan-
daşlarımızın mutlaka güvenilir sitelerin-
de tatil rezervasyonlarını ve otellerini 
ayırtmalarını öneriyoruz.” dedi.

BU TÜR SİTELER GENELDE SAHTEDİR 
Gündüz, “Sitenin güvenilir olup olma-
dığını anlamak için de TÜRSAB’ın bir 

doğrulama kodu olan sistemi var oradan 
linki girdiğiniz zaman bu sitenin güve-
nilir bir firmaya mı ait yoksa çakma bir 
site mi olduğunu anlaşılabilir. Bir de biz 
tüketicilerimize tatil rezervasyonu ya-
parken arama motorlarına girdiklerinde 
ilk önüne çıkan reklam şeklinde vardır 
bu tür siteler genelde çakmadır.” dedi.

UCUZ TATİL VAATLERİNE KANMASINLAR
Sosyal medya üzerinden yönlendirilen 
siteler hakkında da uyarılarda bulunan 

Gündüz, “Güvenilir olup olmadığını 
mutlaka araştırsınlar. Her siteye güven-
memek gerekir. Güvenlik sertifikasyonu 
olan sitelerden mutlaka alışverişlerini 
yapmaları gerekir. Sitelerin ucuz tatil 
vaatlerine kanmasınlar. İyi araştırmak 
gerekiyor. Dolandırıcıların en çok sev-
diği dönemler bu zamanlardır.” sözleri-
ne yer verdi.

 İBAN NUMARASI ÖDEME YAPSINLAR
Ucuz tatil imkânı ile vatandaşları do-
landıranlar hakkında da açıklamalarda 
bulunan Gündüz, “Tüketicilerimiz kop-
ya sitelerden uzak dursunlar. Piyasanın 
şartları belli. Asgari ve ortalama değeri 
bellidir. Bir ürün normalin çok altında 
bir indirim ile tavsiye ediliyorsa bilin ki 
burada mutlaka bir sıkıntı vardır. Do-
layısıyla ucuzu tercih etmekten ziyade 
güvenilir olanı tercih etmek daha garan-
tidir. Karşınızda güvenli bir firma varsa 
kurumsal olarak İBAN numarası ya da 
banka hesabı ile ödeme yapsınlar. Elden 
ödeme yapmamalarını tavsiye ediyoruz 
ödemeler belgelendirilsin.” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Tatil mağduru olmayın
Milyonlarca tatilcilerin 
dört gözle beklediği Rama-
zan Bayramı tatiline sayılı 
zaman kaldı. Vatandaşların 
en uygun tatil arayışları 
devam ediyor. Tüketiciler 
Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz vatan-
daşları tatil beldelerinde 
mağdur olmaması için bir 
kez daha uyardı.

ANTALYA Emlakçılar ve İş Takipçileri 
Oto Galerisi Esnaf Odası Başkanı İsma-
il Çağlar, tatilin kısa olması ve mevsim-
sel faktörler gibi etkiler nedeniyle bu 
Ramazan Bayramı’nda araç kiralama 
oranının, geçen yıllara göre yüzde 50 
düştüğünü söyledi.

REZERVASYONLAR DÜŞÜK 
Antalya’da yaklaşık 2 bin 
500 oto galerinin faaliyet 
gösterdiğini, yaklaşık 
25 bin kiralık aracın 
trafiğe çıktığını ifade 
eden Çağlar, “Geçmiş 
yıllarda bayram önce-
sinde araç kiralamak 
isteyenler 1-2 ay önce-
den rezervasyon yapardı. 
Ancak bu yıl gruplarımız-

dan aldığımız bilgilere göre beklenen 
yoğunluk yaşanmıyor” dedi. Çağlar, bu 
yıl vatandaşların büyük ölçüde kendi 
araçlarıyla seyahat ettiğini belirterek, 
kiralık araçların trafik yoğunluğu ko-
nusunda eskisi kadar etkili olmadığını 
söyledi.Çağlar, Antalya’da galericiler 

sitesi kurulması gerektiğine de 
dikkati çekerek, “Antalya’da 

2 bin 500 galeri var ve her 
birinde ortalama 10 araç 

bulunduğu düşünüldü-
ğünde, şehir merke-
zinde 25 bin aracın 
yoğunluk oluşturdu-
ğunu görüyoruz. Bu 
sorunun çözülmesi için 

Antalya’ya mutlaka bir 
galericiler sitesi kazandı-

rılmalı” dedi. n DHA 

Araç kiralama oranı azaldı 

Antalya Yardımlaşma Platformu üyeleri, 
ramazan ayında geleneksel hale gelen gıda 
kolisi dağıtımını gerçekleştirdi. Hayırse-
verlerin destekleriyle toplanan yüzlerce 
gıda kolisi, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştı-
rıldı. Araç bulunamayınca oto çekicisiyle 
taşınan koliler, platform üyeleri tarafından 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Hayırse-
verlerden gelen 250 gıda kolisini ihtiyaç 
sahipleriyle buluşturan platform üyeleri, 
bir dahaki ramazan ayında sayıyı artırmak 
istiyor.Gıda kolilerini ihtiyaç sahiplerine 
ulaştıranlardan Antalya Yardımlaşma 
Platformu üyesi Halit Mert, “Hayırsever-
lerimizin desteğiyle ramazan ayında gelen 
gıda kolilerimizi araca yükledik. Kolileri 
Akdeniz Otizm Derneği ve Antalya Yar-
dımlaşma Platformu olarak ihtiyaç sahibi 
ailelerimize ulaştırdık. Destek olan herke-
se çok teşekkür ediyoruz” dedi. n DHA 

Ramazan yardımı

Kepez Belediyesi’nin Nasreddin Hoca 
Kreş ve Gündüz Bakım Evleri’nin 
Teomanpaşa, Özgürlük, Ahatlı, Eren-
köy, Sakarya ve Varsak şubelerinin 
öğrencileri evlerinden getirdikleri gıda 
malzemeleriyle ihtiyaç sahipleri için bere-
ket kolisi hazırladı. Kalplerin iyilikte bir-
leştiği minik eller, evlerinden getirdikleri 
makarna, mercimek, çay, un gibi temel 
gıda ürünlerini tek tek kolilere yerleştir-
diler. Kepez Belediyesi’nin Nasreddin 
Hoca Kreş ve Gündüz Bakım Evleri’nin 6 
şubesinde Ramazan’ın paylaşma ruhu-
na uygun şekilde yapılan bu etkinlikte, 
çocuklara sevgi, saygı, paylaşma ve 
dayanışma gibi değerlerin aşılanması he-
deflendi. Minik ellerin hazırladığı bereket 
kolileri, Ramazan ayında ihtiyacı sahibi 
ailelerin yüzünü güldürdü. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Minik ellerden 
bereket kolisi  

GAZİPAŞA ilçesinde otomobil ile 
motosikletin çarpıştığı kazada, motosik-
let sürücüsü V.Ö ve motosiklette yolcu 
olarak bulunan A.Ö. yaralandı. Olay, saat 
11.30 sıralarında Pazarcı Mahallesi Uğur 
Mumcu Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Ilıca Sokak’tan Uğur Mumcu Caddesi’ne 
çıkan V.Ö. idaresindeki 07 UT 803 plakalı 
motosiklet, ilçe merkezi yönünden Seli-
nus Sahili istikametine seyir halinde olan 
M.Y. idaresindeki 07 BZN 569 plakalı 
otomobille çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet devri-
lirken, yola savrulan motosiklet sürücüsü 
V.Ö. ile arkasında yolcu olarak bulunan 
A.Ö. yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar, Gazipaşa Devlet Has-
tanesi’nde tedaviye alındı. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. n DHA

Gazipaşa’da
kaza: 2 yaralı 
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Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalık-
ları Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Nurgül 
Bozkurt, 24 Mart Dünya 

Tüberküloz Günü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, halk arasında verem olarak 
bilinen tüberkülozun insanlık tarihi 
kadar eski ancak tamamen tedavi edile-
bilir bir hastalık olduğunu vurgularken, 
Türkiye’de tüberküloz oranının sıklı-
ğının azaldığını belirtti. Tüberkülozun 
milattan önceki dönemlerden itibaren 
bilinen bir hastalık olduğunu belirten 
Bozkurt, “18. yüzyılın sonlarına kadar 
hastalığın nedeni bilinmiyordu. Ancak 
bu dönemde basil tespit edilerek tüber-
külozun bir enfeksiyon hastalığı olduğu 
anlaşıldı. Tarih boyunca kan tükürme 
gibi dramatik semptomları nedeniyle 
pek çok filme ve esere konu olmuştur. 

Hastalığın en yaygın belirtileri, öksü-
rük, balgam, ateş, gece terlemesi ve 
özellikle öğleden sonra yükselen ateş. 
Bu belirtiler hastalar tarafından genel-
likle üşütme ya da basit bir enfeksiyon 
gibi algılanıyor. Ancak erken teşhis 
edilmezse tüberküloz akciğerde kalıcı 
hasara neden olabilir.” dedi. 

TÜRKİYE’DE TÜBERKÜLOZ ORANI
Doç. Dr. Bozkurt, dünya genelinde 
tüberkülozun hala yaygın olduğunu 
belirterek, “Tüm Dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de hala güncelliğini koruyor. 
1970’li yıllarda sağlık çalışanlarının öz-
verili çalışmalarından sonra biraz daha 
sıklığı azalmıştır. 100 bine 14 kadar bir 
sıklığı var. Dünyada da Güney Afrika 
gibi geri kalmış ülkelerde sıklık biraz 
daha fazla. Ama gelişmiş ülkelerde 
çok fazla sıklığı görülmüyor. Bizim de 

ülkemiz buna paralel gidiyor.” ifadeleri-
ni kullandı.

TEDAVİ ÜCRETSİZ VE DEVLET 
KONTROLÜNDE
Tüberkülozun günümüzde tamamen 
tedavi edilebilen bir hastalık olduğunu 
vurgulayan Bozkurt, tedavi sürecine 
ilişkin, “Tüberküloz tanısı konulduktan 
sonra hastalar Sağlık Bakanlığı’na bağlı 
Verem Savaşı Dispanserlerine yönlen-
dirilir. Tedavi tamamen ücretsizdir ve 
hastalar herhangi bir katkı payı öde-
mez. Hastalar sadece ilaçlarını almakla 
bırakılmaz; mutlaka bir sağlık çalışanı 
ya da aileden bir gönüllü tarafından 
ilaç kullanımı takip edilir. Bu yönteme 
‘Doğrudan Gözetimli Tedavi’ (DGT) 
denir ve Dünya Sağlık Örgütü tarafın-
dan önerilmektedir. 
Önceden iki yıla kadar sürebilen tedavi, 
günümüzde Sağlık Bakanlığı tarafından 
altı aya indirildi. İlk iki ay daha yoğun 
ilaç kullanımı gerektirirken, sonraki 
dört ayda tedavi iki ilaçla devam ediyor. 
Ancak ilaçların düzenli kullanılmaması 
durumunda dirençli tüberküloz gelişebi-
liyor ve bu, tedaviyi daha da zorlaştırı-

yor.” şeklinde konuştu. 

BULAŞICI BİR HASTALIK, ÖNLEM ŞART
Tüberkülozun solunum yoluyla bulaş-
tığını ve özellikle aynı evi paylaşan 
kişilerde yüksek bulaş riski bulundu-
ğunu belirten Bozkurt, “Tüberküloz 
hastası olan bir kişinin yakın temaslıları 
da mutlaka sağlık kontrolünden geçiril-
meli. Ülkemizde bu muayeneler Verem 
Savaşı Dispanserlerinde ücretsiz olarak 
yapılıyor.” dedi.

VEREM AŞISI BEBEKLİKTE KORUMA 
SAĞLIYOR
Verem aşısının bebeklik döneminde uy-
gulandığını hatırlatan Bozkurt, erişkin 
yaşta bu aşının koruyuculuğunun düşük 
olduğunu söyledi. Doç. Dr. Bozkurt, 
“Erişkinlerde korunmanın en etkili 
yolu, tüberküloz hastalarının erken 
teşhis edilip tedavi edilmesidir. Uzun 
süren öksürük, balgam, öğleden sonra 
yükselen ateş ve gece terlemesi gibi be-
lirtileri olan kişilerin vakit kaybetmeden 
bir doktora başvurması gerekir. Tüber-
küloz, erken teşhis ve düzenli tedavi ile 
tamamen iyileşebilen bir hastalıktır.” 
ifadelerini kullandı. n BÜLTEN/AÜ

VEREM HASTASI 
SAYISI DÜŞÜŞTE
Türkiye’de tüberküloz sıklığını her geçen yıl  
azalıyor. Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Gö-
ğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Nurgül Bozkurt, verem hastalığının artık 
100 bin kişiden 14’ünde görüldüğünü söyledi.

AYDIN’DAN Antalya’ya doğru 
ilerleyen Isparta Petrol Turizm’e ait 
G.D. idaresindeki 32 AEZ 410 plakalı 
Mercedes yolcu otobüsüşoförünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine yoldan çıkarak şarampole 
girdi. Trafik kazasında bir kişi ha-
yatını kaybederken, 32 kişi yaralan-
dı. Kazadan yaralı olarak kurtulan 
Muhammed A. internet sitesi üzerin-
den şikayetini bildirerek vahim bir 
iddiada bulundu. Muhammed isimli 
yolcu şoförün uyumuş olabileceğini 
ileri sürdü.

YOLDAN ÇIKARAK ŞARAMPOLE GİRDİ
Kaza, Aydın-Denizli otobanı Yamalak 

mevkisinde sabah erken saatlerde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Aydın’dan Antalya’ya doğru 
ilerleyen Isparta Petrol Turizm’e ait 
G.D. idaresindeki 32 AEZ 410 plakalı 
Mercedes yolcu otobüsü, şoförünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine yoldan çıkarak şarampole 
girdi. Kaza ihbarı üzerine bölgeye 
çok sayıda sağlık, itfaiye, AFAD ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada 
Umut Ergül (27) isimli yolcu oto-
büs tekerleği ile su kanalı arasında 
sıkışarak hayatını kaybederken, 2’si 
personel 30’u yolcu toplam 32 kişi ise 
yaralandı. Yaralılar bölgeye sevk edi-
len ambulanslarla çevredeki hastane-

lere kaldırılırken, yaralılardan 4’ünün 
durumunun ağır olduğu öğrenildi.

İNSAN HAYATI HİÇE SAYILDI 
Kazadan yaralı olarak kurtulan 
Muhammed A. internet sitesi üze-
rinden şikayetini bildirerek vahim 
bir iddiada bulundu. Muhammed A., 
“Balıkesir-Antalya seyahatim için 
aldığım bilette, saat 03:00 sularında 
Aydın Kuyucak ilçesinde kaza yaptık. 
Otobüs şoförü büyük ihtimalle uyudu. 
İnsanların canının kıymeti bu kadar 
ucuz olmamalı. Bundan sonra otobüse 
de binemem artık” ifadelerine yer 
verdi.  n ERTUĞRUL GÜN

Şoför uyudu mu?
Otobüs kazası hakkında vahim iddia

Aydın'dan Antalya'ya gelen otobüsün şarampole devrilmesi sonucu 1 
yolcu ölmüş, 32 kişi yaralanmıştı. Kazadan yaralı olarak kurtulan bir yol-
cu, kazanın şoförün uyumasından dolayı meydana geldiğini öne sürdü.

BURDUR’da iki çocuk oyun oynadıkları 
alanda kafatası bulunca polise haber verdi.
Burdur merkez Tepe Mahallesi’ndeki park-
ta oyun oynayan iki çocuk, bir kafatası bul-
du. Çocukların ihbarı üzerine olay yerine 
polis ekibi sevk edildi. Olay Yeri İnceleme 
ekipleri kafatasını incelemek üzere Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürdü. Diğer yandan böl-
genin Burdur’un eski mezarlık alanlarından 
olduğu öğrenildi. n DHA 

KAFATASI 
BULDULAR 

ANTALYA’da mevcut trafik düzeni ve 
güvenliğinin devamının sağlanması, dene-
tim faaliyetlerinin her zaman ve her yerde 
etkin şekilde gerçekleştirerek, sürücülerde 
algılanan ‘yakalanma riski’ duygusunun 
sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesine yö-
nelik helikopter ve dron destekli denetim 
yapıldı.

Ekiplerce son 1 haftada yapılan dene-
timlerde, yük ve yolcu taşımacılığı, alkol 
ve uyuşturucu/uyarıcı madde, emniyet 
kemeri, hız ihlalleri ve motosiklet ve 
motorlu bisikletlere yönelik denetimler 
gerçekleştirildi. 

Toplam 59 bin 316 araç ve sürücüsünün 
kontrol edildiği çalışmalarda, yasak park 
yapan 3 bin 450, engellilerin araçları için 
ayrılmış park yerlerine park yapan 514, 
hız ihlali yapan 5 bin 225, alkollü araç 
kullanan 142, korsan taşımacılık yapan 21, 
abartı egzoz kullanan 53, kırmızı ışık ihlali 
yapan 2 bin 86, emniyet kemeri takmayan 
1168, kask kullanmayan 2 bin 265, sürücü 
belgesi olmadığı halde araç kullanan 255, 
diğer maddelerle birlikte toplam 20 bin 
367 araç ve sürücüye trafik idari para 
cezası uygulandı. n DHA 

TRAFIKTE 
CEZA YAĞDI

BURDUR’un Bucak ilçesinde park 
halindeki otomobil yangında hasar 
gördü.Bucak ilçesi Mehmet Akif 
Mahallesi 2428. sokakta park halinde 
bulunan 15 ABS 218 plakalı otomobi-
lin motor kısmından dumanlar çıktı-
ğını görenler, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yangına mahalle 
sakinleri ve Bucak Belediyesi itfaiye 
ekipleri müdahale etti. Alevler kısa sü-
rede kontrol altına alınırken, otomobi-
lin motor ve iç kısmında büyük hasar 
meydana geldi. n DHA

Park halindeki
araç alev aldı

ISPARTA’nın Yalvaç ilçesinde hafif 
ticari araç ile plakasız motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen 
kazada, kadın motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza Turgut Özal Bulvarı 
Lokman Başaran Kavşağı’nda gerçek-
leşti. Bulvarda seyir halindeki A.M. 
(60) idaresindeki plakasız motosiklet 
ile H.K.’nin (43) kullandığı 32 AED 
795 plakalı hafif ticari araç çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle motosiklet 
sürücüsü kadın yere savrularak yara-
landıYaralının tedavisinin devam ettiği 
öğrenildi. n DHA

Yalvaç’ta kaza
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Antalya’da yaşayan yüzde 50 
engelli Vildan Çakır (47) ve 
yüzde 77 engelli Barbaros 
Yalçın (45), Antalya Büyük-

şehir Belediyesi’ne ait hafif raylı sistem 
tramvaylarına alınmadıklarını belirtti. 
Hastane ve şehir içi ulaşımda tramvayın 
kendileri için büyük bir önem taşıdığını 
belirten Çakır ve Yalçın, bu yasak ne-
deniyle büyük mağduriyet yaşadıklarını 
ifade etti. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım A.Ş. ise akülü araçların 
alınması durumunda diğer yolcuların 
hayatının tehlikeye gireceğini savundu. 

GİRİŞLERİMİZ ENGELLENDİ
Antalya’da yüzde 50 engelli Vildan 
Çakır (47) ve yüzde 77 engelli Barbaros 
Yalçın (45), Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait hafif raylı sistem tramvayla-
rına alınmadıklarını belirtti. Ocak ayına 
kadar herhangi bir sorun yaşamadan 
tramvayı kullanabildiklerini ifade eden 
iki engelli vatandaş, yeni uygulamayla 
birlikte güvenlik görevlilerinin talimatı 
doğrultusunda duraklara girişlerinin 
engellendiğini söyledi.

MAĞDUR OLUYORUZ
Hastane ve şehir içi ulaşımda tram-
vayın kendileri için büyük bir önem 
taşıdığını belirten Çakır ve Yalçın, bu 
yasak nedeniyle büyük mağduriyet 
yaşadıklarını ifade etti. Vildan Çakır, 

tramvaya binişlerinin neden engellen-
diğini anlamadığını söyleyerek, “Bizi 
kullandığımız akülü araçlarla tramvaya 
almıyorlar. Yönetmeliğin değiştiğini 
söylüyorlar ama benim tramvaya göre 
yeni bir araç alma şansım yok. Engelli 
bir birey olarak toplu taşıma kullanmak 
zorundayım. 10 yaşında geçirdiğim 
trafik kazasından bu yana engelliyim. 
Türkiye’nin başka hiçbir şehrinde böyle 
bir uygulama yok.” dedi.

SESİMİZE KULAK VERİN
Çakır, özellikle hastane randevularına 
gidemediğini belirterek, “Aksu ilçesine 
ya da hastaneye aracımla gitmek istiyo-
rum ama benim aracımın aküsü yetmi-
yor. Tramvay benim için tek seçenekti. 
Bu yasakla birlikte hareket alanım 
iyice kısıtlandı. Bizim sesimizi lütfen 
duysunlar. Bizim günahımız nedir? Biz 
bundan sonra kullanmayacak mıyız? 
Ben sürekli taksi kullanamam, buna 
yetecek param da yok. Ayrıca taksiden 
bindim diyelim inince ne yapacağım” 
şeklinde konuştu.

BİR ANDA YASAKLANDI
Benzer bir mağduriyeti yaşayan 
Barbaros Yalçın ise, yaklaşık 10 yıldır 
Antalya’da yaşadığını ve 3 yıldır akülü 
engelli aracı kullandığını belirtti. Ocak 
ayına kadar tramvayları rahatlıkla 
kullanabildiğini söyleyen Yalçın, bir 

anda herhangi bir duyuru yapılmadan 
tramvaya binmelerinin yasaklandığını 
öğrendiğini ifade etti. Yalçın, belediye-
nin sunduğu gerekçelerin tutarsız oldu-
ğunu belirterek, “Önce akülü araçların 
büyük tehlike arz ettiği söylendi, sonra 
tramvay içinde yeterli güvenlik önlemi 
olmadığı gerekçesiyle binemeyeceğimiz 
bildirildi. Biz resmi bir karar istedik 
ve polis merkezine giderek şikâyetçi 
olduk.” dedi.

SEBZE KADAR DEĞERİMİZ YOK
Yalçın, belediyeden gelen resmi yanıtı 
da paylaşarak, “Araçlarımızın diğer 
yolcular için güvenlik tehdidi oluştur-
duğu ve sabitleme noktasının olmadığı 
söylendi. Ancak bizim araçlarımızda 
elektromanyetik fren sistemi var. Araç 
durduğunda hareket etmez. Buna 
rağmen güvenlik gerekçesiyle yasak 
koyuyorlar. Çarşamba günleri tramvay-
larda pazar kuruluyor ve vatandaşlar 
pazar arabalarıyla çok rahat binebiliyor. 
Bizim pazar arabasında yer alan bir seb-
ze kadar değerimiz yok mu?” diyerek 
tepkisini dile getirdi.

BİZİM HAYATIMIZI KURTARIYOR
Yalçın, tramvay kullanamaması nede-
niyle hastaneye ulaşımda ciddi zorluklar 
yaşadığını belirterek, “Benim aracımın 
menzili sadece 8 kilometre. Gidiş-dö-
nüş 4 kilometre yol alabilirim. Akdeniz 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne 
gitmem gerekiyor ama bu mümkün 
değil. Taksiyle gitsem hastanede gözet-
men verilmiyor, tekerlekli sandalyeyi 
nasıl kullanacağım? Bu araçlar bizim 
hayatımızı kurtarıyor” dedi.

POLİSE BAŞVURDU
Çallı Emniyet Durağı’nda tramvaya 
binmek isteyen Yalçın, güvenlik görev-
lilerinin telsizle yetkililere sorduğunu 
ancak olumsuz yanıt alındığını belirtti. 
Bunun üzerine 112’iyi arayarak polis 
çağırdığını söyleyen Yalçın, “Polis gel-
di ama sorunum çözülmedi. Daha önce 
de aynı durakta geçişim engellenmişti. 
Bu kez kararlı olup polis merkezine 
gittim ve şikâyette bulundum.” ifadele-
rine yer verdi.

BÜYÜKŞEHİRDEN SAVUNMA
Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
A.Ş., Barbaros Yalçın’ın başvurusuna 
yanıt verdi. Belediye tarafından yapılan 
savunmada, ““ABİM aracılığıyla 
oluşturduğunuz başvurunuz incelendi. 
Kullanılan aracın, tramvay içerisinde 
tekerlekli sandalye konumlandırılması 
için imal edilen alanın standartlarına 
uygun olmadığı anlaşıldı. Belirlenen 
standartlara aykırı olan akülü scoo-
ter tarzı ulaşım araçları istasyon ve 
tramvayların teknik ve fiziki yapısına 
uygun değildir. Ayrıca, bu tür araçlar 
için tramvay içerisinde uygun yüksek-
likte tutunma bantları ve el tutamakları 
bulunmamaktadır. Bu nedenle ani bir 
frenleme durumunda hem başvuru sahi-
binin hem de diğer yolcuların güvenliği 
tehlikeye girebilir. Bu sebeple binişleri-
ne müdahale edilmemiştir.” denildi.

ALTERNATİF ULAŞIM TALEBİ
Vildan Çakır ve Barbaros Yalçın, yetki-
lilerden bu soruna çözüm bulunmasını 
talep ederek, “Engellilerin ulaşım hakkı 
gasbediliyor. Toplu taşıma bizim için 
hayati önem taşıyor. Akülü araçlarımız 
olmadan hareket etme şansımız yok. 
Eğer tramvaya binmemiz yasaklanıyor-
sa, belediye bize alternatif bir ulaşım 
sunmalı” diyerek tepki gösterdi.  
n ERTUĞRUL GÜN- ÖZEL HABER

ENGELLİLER
İSYANLARDA

Tramvaya sebze arabası alınıyor, engelli aracı alınmıyor 

Büyükşehir Belediyesi, yönetmelik değişikliğini gerekçe göstererek akülü engelli araçlarına 
tramvay yasağı getirdi. Pazar arabalarının tramvaya alındığını belirten Vildan Çakır (47) ile 
Barbaros Yalçın (45), kendilerine pazar arabasındaki sebze kadar değer verilmediğini söyledi.

ANTALYA’DA Osmanlı 
döneminden kalma, 200 yıllık 
‘ramazan topu’ geleneği, 
günümüzde ses bombası ile 
sürdürülüyor. Antalya Büyük-

şehir Belediyesi itfaiye ekiple-
ri, iftar saatine yarım saat kala 
hazırlıklarını tamamlayıp, 
ezan okunduğunda kent mer-
kezine ve diğer bölgelere eşit 

uzaklıktaki Cam Piramit’in 
bahçesinde ses bombasını pat-
latıyor. Osmanlı döneminden 
bu yana ramazan ayı boyunca 
sürdürülen 200 yıllık ‘rama-
zan topu’ geleneğinin yerini, 
teknolojinin gelişmesiyle 
birlikte ses bombası aldı. An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
itfaiye ekipleri, top atışında 
kullanılan bezlerin çevre kir-
liliğine yol açması nedeniyle, 
daha pratik ve kullanışlı olan 
‘ses bombası’ uygulamasına 
geçti. İftar saatine yarım saat 
kala istasyonda hazırlıklarını 
tamamlayan itfaiye ekipleri, 
ses bombasını patlatacağı 

alana yöneliyor. Kent merke-
zine ve diğer bölgelere eşit 
uzaklıktaki Cam Piramit’in 
bahçesine ses bombasını yer-
leştiren itfaiye personeli, ezan 
vakti geldiğinde kontrollü bir 
şekilde patlamayı gerçekleş-
tiriyor.

KAPI VE PENCERELERDE 
BEKLİYORLAR
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne bağlı Hürriyet İtfaiye 
İstasyonu’nda 8 senedir 
görev yapan itfaiye persone-
li Muhammet Güngörmüş, 
“Osmanlı’dan günümüze 
kadar ramazanlarda iftar ve 

sahur vakitlerini duyurmak ve 
haber vermek için dökümden 
yapılmış savaş topları patlatı-
lıyordu. 
Teknolojinin gelişmesi ile ar-
tık itfaiye ekipleri ses bomba-
ları patlatarak bu geleneği ya-
şatmaya çalışıyor. Antalya’da 
çoğu kesim, bu ses ile iftar 
açıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi tarafından 
iftar vakti ses bombası pat-
latılarak güzel geleneğimizi 
yaşatmaya çalışıyoruz. İftarını 
top sesiyle açmak isteyen 
vatandaşlar, iftar saatinde kapı 
ve pencerelerde bekliyor” 
diye konuştu. n DHA

Ramazan topu burdan atılıyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tara-
fından 22Mart Dünya Su Günü etkin-
likleri kapsamında,iklim değişikliğinin 
etkilerine dikkat çekmek amacıyla Küre-
sel İklim Değişikliği Fotoğraf Sergisinin 
açılışı gerçekleştirildi. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi fuaye alanındaki serginin 
açılışında konuşan Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gürbüz, “Fotoğraf sergisi bu farkındalığa 
dikkat çekmek amacıyla düzenlenmiştir. 
İklim değişikliği insanlığın, doğanın ve 
dünyanın en büyük sorunların başında-
dır. Tüm vatandaşlarımızı bu birbirinden 
güzel ve anlamlı sergiyi gezmeleri için 
davet ediyorum” diye konuştu.Başkan 
Danışmanı Lokman Atasoy’da sanatın 
doğadan ve çevreden beslendiğini söyle-
yerek, “Fotoğrafların hepsinde susuzluğu 
kuraklığı ve çevre kirliliğinin etkilerini 
göreceksiniz. Sergide yer alan bu sanatsal 
fotoğraflar aslında doğanın birer çığlığı” 
diye konuştu. n BÜLTEN/ABB

Doğanın çığlığı

ANTALYA’da atık malzemelerin bu-
lunduğu boşluk alanda çıkan yangında 
gökyüzünü dumanlar kapladı. Yangın 
itfaiye ekiplerinin 2 saatlik müdahalesi ile 
söndürüldü. Yangın, saat 18.30 sıralarında 
Kepez ilçesi Şafak Mahallesi Yeni Sanayi 
Sitesi içerisinde bulunan boşluk alanda 
meydana geldi. Henüz belirlenemeyen bir 
nedenle çıkan yangında atık malzemele-
rin bulunduğu boşluk alandan alevlerin 
yükseldiğini gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İh-
barla verilen adrese itfaiye ekipleri sevk 
edilirken, belediyeden de kepçe desteği 
istedi. Yangın nedeniyle gökyüzünü siyah 
dumanlar kaplarken, dumanlar kentin di-
ğer ucundan görüldü. Ekiplerin yaklaşık 
2 saatlik müdahalesinin ardından yangın 
söndürüldü. n İHA 
 

Çöplükte yangın

AKSU Belediye Başkanı İsa Yıldırım’ın 
eşi Emine Yıldırım, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Selda Yazıcı ile birlikte 
“Yaşlılara Saygı Haftası” kapsamında, 
Aksu’da yaşayan yaş almış vatandaşları 
evlerinde ziyaret etti.Ziyaretler sırasında 
yaşayan dev çınarlarla yakından ilgilenen 
Emine Yıldırım, onların hal ve hatırlarını 
sorarak uzun süre sohbet etti. Yıldırım 
“Her yıl 18-24 Mart tarihleri arasında 
kutlanan Yaşlılara Saygı Haftası, yaşlı 
bireylerin toplumdaki önemini vurgula-
mak ve onlara duyulan sevgi ve saygıyı 
ifade etmek için önemli bir fırsat. Biz 
de gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretlerle 
onlara yalnız olmadıklarını hissettirmek, 
sevgimizi ve saygımızı bir kez daha 
dile getirmek istedik. Tüm büyüklerimi-
ze sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi. n BÜLTEN/ AKSU 
BELEDİYESİ

Yaşlılar unutulmadı
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Cumhuriyet Halk Partisi An-
talya İl Başkanlığı tutuklanan 
İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Eski Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’na destek için ‘Demokrasi 
Buluşması’ temalı bir miting düzenle-
di. Cumhuriyet Meydanı’nda CHP İl 
Başkanı Nail Kamacı ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
öncülüğünde yapılan mitinge, CHP’li 
belediye başkanları, partiler ve çok 
sayıda Antalyalı katıldı. Burada coşkulu 
kalabalığa seslenen Böcek, “Çağdaş-
lığın, barışın, özgürlüğün kenti An-
talya’mızdan Silivri’ye, Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na sevgilerimizi gönderiyo-
ruz. Antalya her daim senin yanında. 
Herşey çok güzel olacak… “Vicdanları 
yaralayan tutuklama kararına sadece 
Cumhuriyet Halk Partisi değil, tüm si-
yasi partilerden, yurtiçi ve yurtdışından, 
sanatçılardan, sivil toplum örgütlerin-
den, kısacası demokrasiye ve hukukun 
üstünlüğüne inanan milyonlardan büyük 
tepki gelmiştir” dedi. 

OLUMSUZLUĞA İZİN VERMEYELİM 
Böcek, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Bizler haksızlığa karşı çıkıyoruz. 
Bizler hukukun üstünlüğüne inanıyoruz. 
Bizler adalete güveniyoruz. Bugün de 
hak, hukuk, adalet için buradayız. Sev-
gili Antalyalılar, Biz bu hak mücadele-
mizde kucaklayıcı olacağız. Birlik ve 

dayanışma içerisinde olacağız. Sevgili 
genç kardeşlerim; biliyorum heyecanı-
nız yüksek ancak anayasal hakkımızı 
kullanırken dikkatli olmalıyız. Polis 
kardeşlerimizle sizi karşı karşıya ge-
tirecek herhangi bir olumsuzluğa izin 
vermeyelim. Çünkü burası turizmin ve 
barışın başkenti Antalya’dır. Bu ağır so-
rumluluğumun bilinciyle, herkesin baş-
kanı olarak, 19 belediye başkanımızla, 
kurum ve kuruluşlarımızla Antalya’mızı 
yönetmeye devam edeceğiz. Kadınların, 

çocukların güven ve hu-
zur içerisinde yaşadığı, 
Gençlerimizin umut ve 
hayallerini gerçekleş-
tirdiği, Emeklilerimi-
zin, emekçilerimizin 
insanca yaşadığı bir 
Antalya, bir Türkiye 
için çalışıyoruz” diye 
konuştu.
 n BÜLENT ÖNER 
/antalyakorfez.com

HER ZAMAN 
YANINDAYIZ

ANTALYA, CUMHURIYET MEYDANI’NDAN HAYKIRDI

CHP Il Başkanlığımızın tarafından Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen ‘Demokrasi Buluşma-
sı’na, belediye başkanları, partililer ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, “Çağdaşlığın, barışın, özgürlüğün kenti Antalya’mızdan Silivri’ye, Sa-
yın Ekrem Imamoğlu’na sevgilerimizi gönderiyoruz. Antalya her daim senin yanında… "dedi

 Türkiye Komünist Parti Antalya 
il ve ilçe örgütleri Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen eyleme 
katılmak istedi ancak TKP’lilier 
izdihamdan dolayı Cumhuriyet 
Meydanı’na girmedi ve Attalos 
Heykeli önünde basın açıklaması 
gerçekleştirdi.Gözaltına alınan-

ların derhal serbest bırakılması 
isteyen TKP’liler açıklamada, 
“Halkımızı AKP zorbalığı karşı-
sında örgütlü olmaya; giderek 
derinleşen bir yönetme krizi 
yaşayan düzenin karşısına emek-
çi halkın Cumhuriyetçi, devletçi, 
aydınlanmacı, yurtsever seçene-

ğini güçlendirmeye çağırıyoruz” 
denildi. TKP’nin en başından 
beri AKP karşısında tereddütsüz 
tutum aldığı ifade edilen açıkla-
mada partinin iktidarın siyaset 
alanına dönük bu pervasızca 
saldırılarının karşısında olduğu 
vurgulandı. Açıklamada “Ekrem 
İmamoğlu’nun temsil ettiği sı-
nıfsal, siyasi ve ideolojik çizgiye 
olan mesafemiz partimizin bu 
tavrının önünde bir engel değil-
dir” dediler.

TKP’den protesto 

Avustralya’nın Victoria eyaletinin başken-
ti Melbourne’de ve Sydney’de, İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na destek için ‘Demok-
rasi Yürüyüşü’ düzenlendi. 
7’den 70’e bir araya gelen Avustralyalı 
Türkler, ‘Kıtalar ayrı sesimiz bir’ mesajı 
verdi. İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasının ardından başlayan 
protesto gösterileri, Türkiye’nin yanı sıra 
dünyanın pek çok kentinde devam ediyor. 
Bu kez Avustralyalı Türkler, Türkiye’deki 
gelişmeleri (İmamoğlu’nun tutuklanma-
sını) Avustralya’nın Victoria eyaletinin 
başkenti Melbourne ve Sydney’de düzenle-
nen demokrasi buluşmaları buluşmaları ve 
mitinglerle protesto etti.

HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK
‘Hak’, ‘hukuk’, ‘adalet’ sloganlarının atıl-
dığı protestoda, ‘Halkın iradesine dokun-
ma’, ‘Ya hep beraber ya hiç birimiz’, ‘Her 
şey çok güzel olacak’, ‘Organize kötülüğe 
karşı kolektif irade’, ‘Diploma ne arar la 
sarayda?’, ‘Biz çapulcular yeni gelmedik 
geri geldik’, ‘İnce haklı idi…’, ‘Kıtalar ayrı 
sesimiz bir’, ‘Kalbimiz Türkiye’de atıyor’, 
‘Boyun eğme’, ‘Sydney’den ODTÜ’ye selam 
direnişe devam’ dövizleri taşındı.

 SANDIKLARLARDA BULUŞTULAR
Türk bayrakları ve Atatürk posterleri ile 
desteklenen Melbourne’daki protesto 
yürüyüşü Federation Square’da başlayıp 
Avustralya Türkiye Dostluk Anıtı’nda son 
buldu. Sydney Türk toplumu Lidcombe’da-
ki parkta sandık başında buluştu, ardından 
akşam saatlerinde Town Hall’un önündeki 
protesto gösterisine katıldı. CHP Avustralya 
Birliği Başbakan Anthony Albanese’ye Tür-
kiye’de demokrasinin saldırı altında oldu-
ğunu ve Avustralya hükümetinin bu duruma 
tepki vermesini talep ettiklerini belirten bir 
mektup yolladı.

ŞARTLAR, TÜRKİYE’DE ZORLAŞIYOR  
Protestolara katılanlar, o gün neden orada 
bulunduklarını Antalya Körfez Gazetesi 
İnternet Editörü Duygu Tekin’e anlattı. İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasını 
‘usulsüz’ bulan protestocular şu ifadeleri 
kullandı: “İmamoğlu’na yapılan haksızlık-
lar için buradayız. Bugün onun diplomasını 
alan yarın sizin de herhangi bir şeyinizi 
alabilir. Neden kimse ses çıkartmıyor? Onu 
protesto etmek için buradayız.“Türkiye 
hala bizim ülkemiz. Yarın bir gün gittiği-
mizde değişik bir iktidar istiyoruz. 20 sene 
önce ben geldiğimde şu anda iktidarda olan 
isimler var. İktidarda ise hala aynı isimler 
var. Bugün de bir şeyler değiştiremezsek 
yarında onlar olacak. Bu krallık değil de 
nedir? Başka bir açıklamasını bilmiyorum. 
Çünkü bizler de özgürlüğün, adaletin ve 
hukukun geri gelmesini istiyoruz. Onlar 
başa geçtiğinden beri her şey tepetaklak 
oldu. Artık demokrat bir ülke kaldı diyeme-
yiz. “Biz Türkiye’de artık hukuksuzluğun 
arşa ulaştığını düşündüğümüz için bura-
dayız. Ekrem İmamoğlu’nun hukuksuz bir 
şekilde gözaltına alınmasından, yargılan-
masından, ülkedeki hukuksuzluklara ‘artık 
yeter’ demek için buradayız.” Bugün burada 
Türkiye’de ve dünyada diktatörlüğe son de-
mek için buradayız. Ülkem için hak, hukuk, 
adalet için buradayım. Ben Türkiye’de çok 
büyük bir haksızlık yapıldığını düşünüyo-
rum. Aslında CHP ve Ekrem İmamoğlu ile 
bir ilgim olmamasına rağmen bu haksızlığa 
karşı buradaki Türk toplumu ile birlikte 
dayanışma içerisinde ses vermek istiyoruz. 
Onun için buradayız. Adalete haksızlığa 
karşı durmak için buradayım. Birisinin hak-
kına sahip çıkmazsak öbür gün adalet bana 
da lazım olacak.” Bu hukuksuz bu adaletsiz 
uygulama sadece ona karşı yapılmış bir şey 
değil. Topyekün bütün halka yapılmış bir 
şeydir. Biz burada istediğimiz gibi gös-
terimizi, yürüyüşümüzü istediğimiz gibi 
yapabiliyoruz. Özgürce düşüncemizi ifade 
edebiliyoruz ancak bu şartlar Türkiye’de 
daha çok zorlaşıyor. Bu yüzden bu haksız-
lığın bu hukuksuzluğun ve usulsüzlüklerin 
bir an önce ortadan kaldırılmasını diliyoruz. 
Bunun için biz de buradan elimizden geleni 
yapacağımızı ve bunun sesini mutlaka duyu-
racağımızı herkese duyurmak istiyoruz.” 
n DUYGU TEKİN/antalyakorfez.com

Avustralya’da 
PROTESTO

ANTALYA’DA, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanmasını protesto eden 
göstericilere, polis TOMA ile müdahalede 
bulundu. Göstericilerden 25’i gözaltına 
alındı.İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasını protesto eden grup, akşam 
saatlerinde Cumhuriyet Meydanından Ak-
deniz Üniversitesi ana giriş kapısı önüne 
kadar yürüyüş düzenledi. 

25 KİŞİ GÖZALTINDA
‘Hükümet istifa’ sloganı atan gruba, üni-
versite kampüsü girişinde polis, TOMA 
araçlarından su sıkarak müdahale etti. 
Polis, göstericilerden 25’ini gözaltına 
aldı. Grup, polisin müdahalesi sonrasında 
dağıldı. n DHA

TOMA’lı müdahale
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
Silivri’de bulunan Marmara 
Cezaevi’nde tutuklu bulunan 
Ekrem İmamoğlu, Mehmet 
Murat Çalık ve Resul Emrah 
Şahan’ın ziyaret etti. Yak-
laşık 2 saatten fazla süren 
ziyaret sonrasında Özel basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Özel, “Biraz önce 
Silivri’de dünyanın en tanınmış 
metropolüne 3 kez artan oy-
larla belediye başkanı seçilmiş 
Ekrem İmamoğlu’nu 2 değerli 

belediye başkanını ve yıllardır 
hepimizin yerine burada 
tutuklu bulunan gezi tutuklu-
larından Tayfun Kahraman’ı 
ziyaret ettim. Ben içerisinde 
bulunduğum atmosferden bu 
durumdan Türkiye’yi yönetenler 
adına utanıyorum. Onlarda 
utanmak kalmamış ben utanı-
yorum. Çünkü onlar bükeme-
dikleri bileği yargı eliyle kırmaya 
kalkıyorlar” dedi. 15 buçuk 
milyon kişinin CHP’nin kendi 
içerisinde cumhurbaşkanı 
adayını belirlediği seçimde oy 
kullandığını söyleyen Özel, “Bu 
bayram AK Parti seçmeniyle de 
MHP seçmeniyle de bayram-
laşmaya geliyoruz. Cumhuriyet 
Halk Partisi bayrama kadar 16 

muhalefet partisiyle Saraçha-
ne ziyaretlerinde bayramlaştı 
kucaklaştı. Bu bayramda 
Ankara’da bayramlaşmıyoruz. 
Muhalefet ile bayramlaştık 
iktidarın yaptığı bu kumpas ile 
ne bayramlaşacağız. Gelip de 
bana bayram şekerini Akın Gür-
lek mi tutacak? Onun olmazsa 
olmaz dediği canı ciğeri hakimi 
bize kolonya mı dökecek. Tüm 
belde ve köylerde CHP üyeleri 
ve 15 buçuk milyon neferi bu 
bayramda bayramlaşacak. Bu 
bayramın Tayyip Erdoğan’a 
yeni bir sürprizi olacak. Durmu-
yoruz şaşırtmaya, güçlenmeye 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
n AYŞEM SİCİM/
antalyakorfez.com

İmamoğlu’nu 
ziyaret etti
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Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdür-
lüğü Uygulamalar Daire 

Başkanlığı tarafından, Antalya Rö-
löve ve Anıtlar Müdürlüğü’nün ge-
çen yıllarda düzenlediği 15 ihalede 
düşük tenzilat uygulandığı gerekçe-
siyle inceleme başlatıldı. Toplamda 
684 milyon TL’yi aşan 15 ihale ile 
ilgili başlatılan inceleme kapsamın-
da bu ihale dosyalarının tamamı 
hem bakanlık müfettişleri hem 
de bu konu için oluşturulan diğer 
rölöve anıtlar müdürlüklerinden 16 
uzman personel tarafından tek tek 
inceleniyor. 

GENEL MÜDÜRLÜK KOMİSYON 
KURDU
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdür Yardımcısı Cennet Ceylan 
imzalı kararla, Teftiş Kurulu Başkan-
lığı’nın 10 Aralık 2024 tarihli görev 
emri kapsamında Antalya Rölöve ve 
Anıtlar Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen ihalelere ilişkin iddiaların 
incelenmesine yönelik, Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nın 24 Aralık 2024 tarihli 
talep yazısı doğrultusunda komisyon 
oluşturuldu. 

KOMİSYONDA KİMLER VAR
Komisyonda İhale ve Mevzuat Şubesi 
Müdürlüğü ile Diyarbakır, Kayseri, 
Konya, Muğla ve Ankara Rölöve ve 
Anıtlar müdürlüklerinden görevli 
personel bulunuyor. Genel Müdür 
Yardımcısı Cennet Ceylan imzalı 
kararda, ilgili personele görevlerin 
tebliğ edilmesi ve gerekli inceleme-
lerin gerçekleştirilmesine müteakip 
düzenlenecek raporların genel mü-
dürlüğe iletilmesi istendi. 

İNCELEMENİN NEDENİ DÜŞÜK 
TENZİLAT
Söz konusu incelemeye ilişkin bilgi 
veren bakanlık yetkilileri, inceleme 
başlatılmasının temel kaynağının; 
Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği 
kapsamında yapılan bu ihalelerde 
katılımcı firmaların verdiği tekliflerin 
düşüklüğü olduğunu kaydetti. Yetki-
liler, katılan firmaların sayılarının az 

olması ve tüm ihalelerin çok düşük 
tenzilatlı, yani çok düşük kırımlarla 
sonuçlandığına işaret ederek, tüm 
ihalelerde yüzde 1-3 arası gibi çok 
düşük oranlarda kırım görüldüğü, 
normalde diğer restorasyon ihale-
lerine bakıldığında ise yüzde 20-30 
arasında tenzilatlar olduğu, burada 
firmaların birbiriyle organik, inor-
ganik bağlarının da araştırıldığını 
kaydetti. 

MÜFETTİŞ VE UZMANLAR RAPOR 
HAZIRLIYOR
Ayrıca bu süreçte söz konusu ihaleler 
ve yapılan işlerle ilgili yerinde 
incelemelerle hangi işlerin yapıldığı 
ve yapılmadığının da belirleneceği 
dile getirildi. Bu konuda şikayetlerin 
değerlendirildiği belirtilirken, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nın müfettiş görevlendir-
diği ve son 3 yılın dosyalarının ince-
lendiği, ayrıca bu konuda uzmanların 
talep edildiği, diğer bölge müdür-
lüklerinden bu ihaleleri incelemek 
üzere mimar, mühendisten oluşan 16 
uzmanın dosyaları inceleme sürecinin 
devam ettiği bildirildi. İncelemeler 
tamamlandıktan sonra uzmanlar 
tarafından hazırlanan raporların 
bakanlığa sunulacağı, Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nca Antalya Rölöve Anıt-
lar Müdürlüğü’nün ihalelerine ilişkin 

rapor hazırlandığı ifade edildi. 

GEREKEN ÖZENLE HAZIRLANMAMIŞ
Diğer yandan Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdür Yardımcısı 
Bora Dündar imzalı bir başka yazıda, 
rölöve ve anıtlar müdürlüklerinin 
yaptığı ihalelerde proje ve şartname-
lerin gereken özenle hazırlanmadığı, 
detayların belirtilmediği, birçok ima-
latın yer aldığı, ancak ölçü, malzeme, 
tasarım konularının ihale doküma-
nında belirlenmediği, yüklenici ile 
kontrol teşkilatının ikili görüşmeleri 
ile bu tip detaylara karar verildiğinin 
görüldüğü ifade edildi. 

İNCELEMEYE ALINAN İHALELER
İncelemeye alınan 15 ihale şöyle;
15 Kasım 2024: Patara Tiyatro 
Sahnesi ve yürüyüş yolları bakım 
onarım işi. 3 milyon 250 bin TL olan 
yaklaşık maliyeti 3 milyon 250 bin 
TL olarak belirlenirken, ihale miktarı 
3 milyon 151 bin TL.
17 Eylül 2024: Yaklaşık maliyeti 300 
milyon 493 bin TL hesaplanan Side 
Tiyatrosu restorasyonu 1’inci etap 
acil müdahale işi; 294 milyon 470 
bin TL. 
16 Eylül 2024: Yaklaşık maliyeti 41 
milyon 665 bin TL olan Olimpos 
karşılama merkezi işi; 41 milyon 592 
bin TL. 
29 Ağustos 2024: Yaklaşık maliyeti 

131 milyon 313 bin TL olan Side 
Müzesi Teşhir Tanzim ve Çevre Dü-
zenlemesi ile Antik Kentin Düzenlen-
mesine Yönelik Uygulama İşi; 127 
milyon 132 bin TL. 
15 Kasım 2024: Yaklaşık maliyeti 
2 milyon 781 bin TL olan Simena 
Kalesi Ahşap Merdiveni ve Myra 
Örenyeri Antik Tiyatronun Ahşap 
Merdivenlerinin Yeniden Yapılması 
İşi; 2 milyon 698 bin TL. 
10 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 18 
milyon 206 bin TL olan Alanya İlçesi 
Atatürk Evi Restorasyonu İşi; 17 
milyon 990 bin TL. 
9 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 47 
milyon 455 bin TL olan Olimpos 
Örenyeri Karşılama Merkezi Yapım 
İşi; 47 milyon 178 bin TL. 
27 Kasım 2023: Yaklaşık maliyeti 8 
milyon 312 bin TL olan Perge Hele-
nistik Kuleler Batı Kule Restorasyo-
nu İkmal İşi; 8 milyon 283 bin TL. 
21 Temmuz 2023: Yaklaşık maliyeti 
88 milyon 949 bin TL olan Side An-
tik Kenti Ziyaretçi Karşılama Merke-
zi Yapılması ve Çevre Düzenlenmesi; 
86 milyon 505 bin TL. 
8 Ağustos 2022: Yaklaşık maliyeti 
5 milyon 751 bin TL olan Rölöve 
Anıtlar Müdürlüğü Hizmet Binası 
Onarımı-Ek Bina Yapılması İşi; 5 
milyon 670 bin TL. 
29 Nisan 2022: Yaklaşık maliyeti 6 
milyon 429 bin TL olan Perge He-
lenistik Kuleler Restorasyonu İşi; 6 
milyon 355 bin TL. 
5 Ekim 2023: Yaklaşık maliyeti 13 
milyon 250 bin TL olan Nekropol 
Müzesi Teşhir Tanzim İşi; 13 milyon 
102 bin TL. 
7 Şubat 2022: Yaklaşık maliyeti 1 
milyon 650 bin TL olan Alanya Sur 
Duvarlarında İSO1 Duvarının Yeniden 
Yapılması İşi; 1 milyon 455 bin TL. 
5 Ağustos 2021: Yaklaşık maliyeti 11 
milyon 696 bin TL olan Demre Aziz 
Nikolaos Restorasyonu ve Çevre Dü-
zenlemesi İşi; 9 milyon 484 bin TL. 
6 Ağustos 2021: Yaklaşık maliyeti 
3 milyon 180 bin TL olan Olympos 
Örenyeri Karşılama Merkezi Yapım 
İşi; 2 milyon 662 bin TL. 
n DHA

ANTİK 
YOLSUZLUK

Rölövenin milyonlarca liralık 15 ihalesine, ‘düşük tenzilat’ incelemesi

ANTALYA Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü’nün, Patara, Side, Olympos, Perge antik kentleri ve 
Aziz Nikolaos Anıt Müzesi ile Alanya Kalesi sur duvarları restorasyonu, bazı müze ve karşı-
lama merkezi işleri ihalelerinde düşük tenzilat uyguladığı gerekçesiyle inceleme başlatıldı. 

Yurt genelinde Afrika ve Orta 
Doğu üzerinden gelen yoğun 
toz taşınımı etkili oluyor. Dün 
sabah saatlerde Antalya’yı da 
toz bulutu kapladı. Kent mer-
kezinde oluşan toz taşınımı ne-
deniyle görüş mesafesi azaldı. 
Konyaaltı ve Kepez üstünde 
bulunan seyir teraslarından ba-
kıldığında vatandaşlar oluşan 
pus nedeniyle Konyaaltı sahil 
şeridi ve ötesindeki Beydağla-
rını görmekte zorlandı.Meteo-

roloji verilerine göre Antalya 
için 47 olarak ölçümü gerçek-
leştirilen toz konsantrasyonu, 
önümüzdeki iki gün etkisini 
biraz daha arttırıp 50 ila 100 
arasında olacağı öngörülüyor. 

SİS KAPLAMIŞ GİBİ 
Sabah erken saatlerde gö-
rüş mesafesinin daha düşük 
olduğunu ve dağları görmekte 
zorlandığını belirten Tansel 
Mavi isimli vatandaş, “An-
talya’nın güzelliğini yaşamak 

için geldik buraya. Beydağları 
ve kar manzarasıyla birlikte 
keyfini çıkartıyoruz. Bugün 
ilk defa görüyorum böyle bir 
havayı, sabah saatlerinde gö-
rüş mesafesi biraz daha azdı. 
Yavaş yavaş açılmaya başladı. 
Antalya güzelliğini gösterecek. 
Hafta içi olması nedeniyle 
insanlar sahilde fazla zaman 
geçirmiyor. Ama hafta sonları 
buralar kalabalık oluyor” ifa-
delerini kullandı. n İHA 

Gökyüzünü tozlar kapladı 
 Antalya’da sabah saat-

lerinden itibaren etkili 
olan toz taşınımı görüş 

mesafesini düşürdü. 
Konyaaltı Sahili ve 

Beydağları zor gürüldü. 
Toz taşınımının önü-

müzdeki 2 gün bo-
yunca artarak devam 

edeceği öğrenildi. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, gençlerin 
uluslararası alanda daha aktif rol almalarını 
desteklemeye devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığın-
ca,“AB Gençlik Fırsatları ve Avrupa Dayanış-
ma Programı” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.. Toplantıda,  Avrupa Dayanışma 
Programı’nın sunduğu olanaklar ve uluslarara-
sı hareketlilik süreçlerine yönelik bilgi verildi. 
Toplantıda konuşma yapan Büyükşehir Bele-
diyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Dr. Zey-
nep Tuğçe Çiftçibaşı Güç, gençlerin küresel 
dünyaya entegre olmalarının önemine dikkat 
çekerek, “Gençlerin Avrupa Birliği program-
larına erişimini kolaylaştırmak ve uluslararası 
deneyimler kazanmalarını sağlamak amacıyla 
bu tür bilgilendirme toplantılarına devam 
edeceğiz” dedi.  n BÜLTEN/ABB

Büyükşehir’de 
gençlere AB 
fırsatları toplantısı

Konyaaltı Belediyesi, Başkan Kotan’ın seçim 
öncesi hazırladığı proje kitapçığı içerisinde 
yer alan projelerini bir bir hayata geçirmeye 
devam ediyor. Belediye, bunlardan bir tanesi 
olan parklara güvenlik kamerası yerleştirme 
projesine de 23 Nisan Parkı’ndan başladı. 
Park içerisinde yaşanacak olumsuz olayların 
izlenebilmesi, özellikle çocukların ve kadın-
ların güvenli bir ortamda vakit geçirmelerini 
amaçlayan proje vatandaşlar tarafından büyük 
bir memnuniyetle karşılandı. 23 Nisan Parkı 
ile başlayan projenin, ilerleyen günlerde diğer 
parklarda da devam edeceği bildirildi. 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

Parklar izlenecek

ALANYA Belediyesi Gençlik Hizmetleri 
Birimi ve Akdeniz Gençlik Derneği’nin ortak 
çalışmasıyla eski Meclis Salonu, öğrencilerin 
24 saat kullanabileceği bir çalışma alanına 
dönüştürüldü. Özellikle sınav dönemlerinde 
artan ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak 
hayata geçirilen proje ile gençlerin eğitim ha-
yatlarına destek olmak amaçlanıyor. Modern 
ve rahat bir ortamda ders çalışmak isteyen 
öğrencilere hitap eden alanda; ücretsiz çay, 
kahve ve sıcak çorba ikramı yapılıyor. Rama-
zan ayı süresince ise iftar yemekleri Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanıyor. 
Ayrıca öğrencilere kesintisiz ve hızlı internet 
sağlayan fiber bağlantı hizmeti de ücretsiz 
olarak sunuluyor. 
Gençlerin sos-
yal, akademik 
ve psikolojik 
ihtiyaçlarına 
cevap veren 
çalışma alanı 
hem üniversi-
te hem de lise 
öğrencileri için 
bir buluşma 
noktası haline 
geldi. n İHA 
 

ÖĞRENCILERE 
TAHSIS EDILDI   
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Antalyaspor Kulübü, Ramazan 
ayının 24. gününde Meltem 
Hasan Subaşı Tesisleri’nde 
geniş katılımlı bir iftar prog-

ramı düzenledi. İftar sonrası konuşma 
yapan Antalyaspor 
Kulübü Başkanı Mustafa 
Ergün, göreve geldikleri 
7 Ocak 2025 tarihinden 
bu yana üç ayı geride 
bıraktıklarını hatırlattı. 
“Sevdamız Antalya” 
diyerek yola çıktıklarını 
belirten Ergün, “Bize ve-
rilen sorumluluğun far-
kındayız. İlk günden bu 
yana kararlılıkla çalışı-
yoruz. Camiamızla omuz 
omuza, dimdik ayakta 
durmaya devam edeceğiz. Davetimize 
katılan herkese teşekkür eder, Ramazan 
Bayramınızı şimdiden kutlarım” dedi. 

DESTEK VE BAŞARIYA TEŞEKKÜR 
Geceye katkı sunanlara da teşekkür 
edilen etkinlikte, Antalyaspor Yüzme 

Havuzu’nun çatısının yapımını üstle-
nen eski yönetici Sami Güral’a Başkan 
Ergün tarafından plaket takdim edilir-
ken, çatı çalışmalarının 40 gün içinde 
tamamlanacağı açıklandı. 

  Ayrıca, farklı branş-
larda derece elde eden 
sporcular da unutul-
madı. Başarılı isimlere 
madalya ve plaketleri 
verildi. Program, çocuk-
ların dans gösterisiyle 
sona erdi.   Antalyaspor 
camiasını bir araya 
getiren organizasyona 
Vali Yardımcısı Yalçın 
Sezgin, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yavuz 
Gürhan, Antalyaspor 

Vakfı Başkanı Gültekin Gencer, Kulüp 
Başkanı Mustafa Ergün, ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalyaspor A.Ş yöne-
ticileri, eski yöneticiler, altyapı antre-
nörleri, sporcular, taraftar dernekleri ve 
siyasi parti temsilcileri katıldı. n İHA 

 

ANTALYASPOR’DA
İFTAR BULUŞMASI

Antalyaspor Kulübü, Meltem Hasan Subaşı Tesisleri’nde düzenlediği iftar programıyla 
camianın önde gelen isimlerini bir araya getirdi. Kulüp Başkanı Mustafa Ergün, “Sev-
damız Antalya diyerek çıktığımız yolda camiamızla omuz omuza yürüyoruz” dedi.   

FENERBAHÇE’nin dünyaca 
ünlü çalıştırıcısı Jose Mourin-
ho’nun yıllarca yardımcılığını 
yapan ve cuma akşamı Portekizli 
hocaya rakip olmaya hazırlanan 
Bodrum FK Teknik Direktörü 
Jose Morais, “O bana vermiş 
olduğu şansla benim hayatımı ve 
profesyonel kariyerimi değiştiren 
figürlerden biriydi. Onunla kar-
şılaşmak beni her zaman mutlu 
ediyor. Ona karşı oynamak bana 
gurur verici etkenlerden biri” 
dedi. 

UZUN YILLAR BİRLİKTE ÇALIŞTIK
Bu sezon ilk kez yer aldığı ligde 
Morais yönetimindeki son 6 
maçta gol yemeden 4 galibiyet, 2 

beraberlik alarak düşme hattından 
çıkan Bodrum ekibi, tarihinde ilk 
kez evinde karşılaşacağı şampi-
yonluk yarışındaki güçlü rakibi 
Fenerbahçe önünde de seriyi sür-
dürmek istiyor.Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jose Morinho ile uzun 
yıllar birlikte çalıştığını söyleyen 
Morais, “Jose Morinho ile çok 
yakın bir ilişkim var. Bunu her 
zaman söylüyorum. Uzun yıllar 
birlikte çalıştık. O bana vermiş 
olduğu şansla benim hayatımı ve 
profesyonel kariyerimi de değiş-
tiren figürlerden biriydi. Onunla 
karşılaşmak beni her zaman 
mutlu ediyor. Ona karşı oynamak 
bana gurur verici etkenlerden 
biri” ifadelerini kullandı. n DHA 

ESKİ PATRON
RAKİBİ OLDU 

KEPEZ Belediyespor Kulübü judocusu 
Melek Yılmaz, 4 rakibinden de en yüksek 
puanı alarak altın madalya kazandı.Judoya 
Kepez Belediyespor Kulübü’nde başlayan 
12 yaşındaki Melek Yılmaz, Okullararası 
Antalya Şampiyonasında 4 rakibini de 
ipponlayarak (en yüksek puan alma) altın 
madalyayı boynuna taktı. Gülgün Nihat 
Özdemir Ortaokul öğrencisi, 2,5 yıl önce 
başladığı judoda kulübünü kendi katego-
risinde temsil eden tek sporcu oldu. Baraj 
Butik Spor Salonu’nda düzenlenen şam-
piyonaya 48 kiloda katılan Yılmaz, her 
müsabakadan tam puan aldı. Öğrencisinin 
madalyasını takan antrenör Canan Adıgü-
zel Sezgin, “Öğrencim tüm yarışmasında, 
yaptığı atışlarla rakiplerinin sırt bölgesini 
yere temas ettirerek tam puan aldı. Kepez 
Belediye Başkanımız Mesut Kocagöz’ün 
altyapıya verdiği önem sayesinde, genç 
sporcularımız başarıdan başarıya koşacak” 
dedi. n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Yılmaz’dan 
altın madalya 

Antalyaspor Hasan Subaşı Tesislerinde 
yer alan ve yapımı 2023 yılının Temmuz 
ayında tamamlanan, yapıldığı günden bu 
yana da yaz aylarında yoğun bir şekilde 
kullanılan yüzme havuzu, Antalyaspor’un 
geçmiş dönem Yöneticilerinden Sami 
Güral’ın destekleri ile kapalı yüzme 
havuzu formunu alarak 12 ay boyunca 
kullanılabilir duruma gelecek. 24 Mart 
2025 tarihinde düzenlenen Antalyaspor 
Kulübü İftar Yemeği’nde Kulüp Başkanı 
Mustafa Ergün tarafından imza aşamasına 
geldiği duyurulan ve Başkan Ergün’ün 
desteklerinden ötürü Sami Güral’a bir 
de plaket takdim ettiği proje, Başkan 
Mustafa Ergün ve Sami Güral’ın attığı 
imzalarla resmiyet kazandı.Hasan Subaşı 
Tesislerinde gerçekleşen ve Antalyaspor 

Kulübü Yönetim Kurulu Üyelerinin 
de katılım gösterdiği törende imzalar 
“Hayırlı Olsun” temennileri ile atılırken; 
havuz için hazırlanan çatı projesinin yapı-
mının başlamasından itibaren 40 günlük 
bir sürede tamamlanmasının planlandığı 
belirtildi. n BÜLTEN/AS

Yüzme havuzu
kapalı olacak
Antalyaspor’a ait yüzme havuzu, üstü kapatılarak 12 
ay boyunca kullanılabilir duruma gelecek. İnşaatın, 

40 günlük bir sürede tamamlanması planlanıyor.

KEMER Bele-
diyesi Yat Yelken 
Kulübü, Kemer 
Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin Yat 
Yelken Kulübü 
sporcularının 
denize ulaşımı 
sağlayan rampada 
yaptığı düzenleme çalışmalarından dolayı 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu’na teşekkür etti. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Kış aylarında yaşanan olum-
suz hava koşulları nedeniyle kulübümüz 
sporcularının denize ulaşmasını sağlayan 
rampamızda meydana gelen kayma ve 
tahribat belediye ekiplerince düzeltildi. 
Kısa süre içerisinde rampamızı yeniden 
eski haline dönüştürülmesinde emeği 
geçen başta Kemer Belediye Başkanımız 
Necati Topaloğlu olmak üzere belediye 
ekiplerimize teşekkür ediyoruz.” denildi. 
n BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ

Yelkencilerden 
teşekkür mesajı
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Kumluca’da yaşayan Filiz 
Dönmez’e, 2018’de mide 
bulantısı ve kusma şika-
yetiyle gittiği hastanede 

kronik böbrek yetmezliği teşhisi 
konuldu.Durumu ağırlaşınca 3 ay 
hastanede yatarak tedavi gören Dön-
mez, böbrekleri “iflas edince” diya-
lize girmeye başladı. Afyon Kocate-
pe Üniversitesi İktisat Bölümü’nde 
üçüncü sınıfta okuyan Dönmez’e 

doktorları hastaneye yakın olması 
gerektiğini belirtince misafir öğrenci 
olarak Akdeniz Üniversitesine geçiş 
yaptı.
7 YIL NAKİL BEKLEDİ 
Zorlu diyaliz ve hastane sürecine 
rağmen üniversiteyi bitirip, girdiği 
sınavı kazanarak kamuda çalışmaya 
başlayan Dönmez, 7 yıl boyunca 
nakil olmayı bekledi. Donör olmak 
için tahlil veren annesine kanser 

teşhisi konuldu. Bebekken babası-
nı kaybeden Dönmez, bir yıl önce 
de annesini karaciğer kanserinden 
kaybetti.Donör için gönüllü olan 
dedesine de kronik kalp yetmezliği 
teşhisi konulunca genç kadın, ka-
davra nakil listesine alındı. Diya-
lize giren Dönmez’in hayatı saat 
03.00’te çalan telefonla değişti.
NAKİL YAŞAM HASTANESİ’NDE  YAPILDI 
Antalya’daki Yaşam Organ Nakli 
Merkezi’ne çağrılan Dönmez’e, ka-
davradan bağışlanan böbrek, merke-
zin müdürü Prof. Dr. Bülent Aydınlı 
başkanlığındaki ekip tarafından 
nakledildi. Prof. Dr. Bülent Aydınlı, 
“Operasyon başarılı geçti, böbrek 
fonksiyonları normal insanlar gibi 
oldu. Filiz Hanım, yıllar boyunca 
diyalize o kadar alışmış ki, nakilden 
sonra bile ‘diyalize girmem lazım’ 
diyerek geliyordu. Artık böbrekleri 
çalışıyor, hayatına kaldığı yerden 
sağlıklı bir şekilde devam edecek. 
Bu tür hikâyeler organ bağışının ne 
kadar hayati olduğunu bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Türkiye’de 30 

binin üzerinde insan organ bekliyor. 
Her bağış, bir hayata umut, bir aile-
ye sevinç oluyor.” diye konuştu
NORMAL HAYAT ÇOK GÜZELMİŞ 
Yeniden yaşama sarılan Dönmez,”-
Bir gün organ çıkacağını hiç bekle-
miyordum. Gece 03.00’te aradılar. 
Üç hasta daha vardı, bana uyumlu 
çıktı. Yedi senedir diyalize o kadar 
çok alışmışım ki nakilden sonra 
hangi gün diyalize girecektim diye 
bakıyorum. Diyaliz alırken yemek-
lerde kullandığım ilacım vardı, onu 
unuttum diye tedirgin oluyorum. İle-
ri tarihte programım olduğunda ‘o 
gün diyalizim var mı’ diye bakıyo-
rum. Çünkü benim normalim böyle 
olmuştu. Hala alışamadım normal 
hayata. ‘Ömür boyu makineye bağlı 
mı olacağım’ diyordum, gece çalan 
telefonla tüm hayatım değişti. Diya-
lize bağlı yaşamak zor. Dua ediyo-
rum bana organını bağışlayana. En 
büyük sevap, bir insanın hayatını 
değiştiriyorsunuz, onu makineye 
bağlanmaktan kurtarıyorsunuz.” 
dedi. n MEHMET DOĞAN 

YENİDEN 
DOĞDU

GECE 03.00’TE YAŞAM HASTANESI’NE ÇAĞRILDI

Filiz Dönmez 7 yıldır böbrek yetmezliği ile müca-
dele ediyordu. Donörlük için gönüllü olan dede-
sine de kronik kalp yetmezliği teşhisi konulunca 
genç kadın, kadavra nakil listesine alındı. Gece 
03,00’te acil olarak Yaşam Organ Nakli Merke-
zi’ne çağrılan Dönmez’e organ nakli yapıldı.

ANTALYA Valiliği hima-
yelerinde, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ko-
ordinesinde düzenlenen if-
tar programında Vali Hulusi 
Şahin ve eşi Ebru Şahin, ko-
ruyucu aileler ve çocuklarla 
bir araya geldi.Muratpaşa 
ilçesinde gerçekleştirilen 
programa Vali Şahin ve eşi 
Ebru Şahin, Vali Yardımcısı 
Erol Tanrıkulu, kaymakam-
lar, Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Galip Sökmen, İl 
Müftüsü Nazif Fethi Yalçın-
kaya, koruyucu aileler ve 
çocuklar katıldı. Vali Hulusi 

Şahin ve eşi Ebru Şahin, 
koruyucu aileler ile sohbet 
ederek çocuklarla yakından 
ilgilendi ve günün anısına 
hatıra fotoğrafı çektirdi.
TOPLUMA ÖRNEK 
OLUYORSUNUZ
Programda yaptığı konuş-
mada koruyucu ailelerin 
ülkenin geleceği için umut 
kaynağı olduğunu ifade 
eden Vali Şahin, “Sizler, 
iyiliğin vücut bulmuş halisi-
niz. Koruyucu ailelerimizle 
bir arada olmak, ülkemizin 
geleceğine dair umutları-

mızı daha da güçlendiriyor. 
Sizin kucaklarınızdaki bu 
çocuklar milletimizin evlat-
larıdır. Onlara sunduğunuz 
anne-baba sevgisi ve aile 
sıcaklığı her türlü değerin 
üzerindedir. 
Bu çocuklarımıza karşı 
göstermiş olduğunuz şefkat 
ve ihtimam sayesinde 
umutlarımız daha da yeşe-
riyor. Rabbim sizin gibi iyi 
insanların sayısını artırsın. 
Milletimizi var, memleketi-
mizi daim, devletimizi ise 
payidar eylesin” ifadelerine 
yer verdi. n DHA 

ANLAMLI BULUŞMA
ANTALYA Valisi 
Hulusi Şahin ve 
eşi Ebru Şahin, 
koruyucu aileler 
ve çocuklarla iftar 
programında bir 
araya geldi. Şahin, 
“Koruyucu ailele-
rimizle bir arada 
olmak, ülkemizin 
geleceğine dair 
umutlarımızı 
daha da güçlendi-
riyor.” dedi

KEPEZ Belediyesi,  Ramazan ayının 
yirmi dördüncü gününde Aktoprak, 
Aydoğmuş ve Varsak Karşıyaka Ma-
hallesi sakinlerini iftar sofralarında 
buluşturdu. İftar programınaKepez Be-
ledtiye Başkanı Mesut Kocagöz,  CHP 
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, 
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve 
vatandaşlar katıldı. Kocagöz, mahal-
le sakinlerine yemek servisini kendi 
elleriyle yaptı. Her gün iki ya da üç 
mahalleyi iftar sofralarında buluştur-
duklarını belirterek, “Bugün yine iki 
binin üzerindeki hemşehrilerimizle 
sofralarımızı paylaşıyoruz. Günde 5 

camimizde lokma dağıtıyoruz. İftar sa-
atinde trafikte kalan hemşehrilerimize 
oruçlarını açabilmeleri için kumanya 
dağıtıyoruz. Kepez Kent Meydanı’nda 
da Ramazan etkinlikleri yapıyoruz. 
Kepez’de Ramazan’ı doya doya yaşa-
tıyoruz” dedi. İftar sofralarındaki kala-
balığı işaret ederek, “İşte bu büyük bir 
ailenin resmidir. Hepinize çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. Başkan 
Kocagöz,  31 Mart yerel seçimlerin-
deki desteklerinden ve cezaevi süre-
cindeki desteklerinden dolayı mahalle 
sakinlerine teşekkür etti. n BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

KOCAGÖZ’DEN 
YEMEK SERVİSİ

MURATPAŞA Belediyesi’nin ka-
dın kooperatiflerine destek amacıyla 
hayata geçirdiği Kadın Kooperatifleri 
Ürün Satış Mağazası artık haftanın 
yedi günü hizmet veriyor. Falez sahil 
bandında Prof. Dr. Erdal İnönü Kent 
Parkı içinde yer alanKadın Koopera-
tifleri Ürün Satış Mağazası yeni yılda 
2 bin 295 ürün satışı gerçekleştirerek 
507 bin 437 lira gelir elde etti. Yüz-
lerce ürününü sergilendiği mağaza 
artık haftanın yedi günü 08.00-20.00 
saatleri arasında hizmete açık olacak. 
Kadınların el emeğiyle ürettiği ürün-
leri doğrudan tüketiciyle buluşturmak 
amacıyla Eylül 2022’de açılan mağa-
za, ilk etapta 20 kadın kooperatifiyle 
faaliyete başladı. Bugün ise 34 koo-
peratifin ürünleri mağaza raflarında 
yerini alıyor.Erişteden reçele, pekmez-
den sirkeye kadar birçok doğal lezzet 
ve el işi hediyelik eşyanın yer aldığı 
mağazada en çok talep gören ürün-
ler tarhana, erişte gibi gıda ürünleri 
oluyor. Mağaza, konsinye satış mode-
liyle işletiliyor.Büyümeye devam eden 
Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağa-
zası, hem kadın üreticilere ekonomik 
destek sağlıyor hem de yerel üretimin 
güçlenmesine katkıda bulunuyor. 
n BÜLTEN/ MURATPAŞA
 BELEDİYESİ 

Bütçelere destek

MANAVGAT 
Belediyesi, 
Ramazan 
ayının birlik 
ve beraberlik 
ruhunu şehrin 
dört bir yanın-
da yaşatmaya devam ediyor. Bu kap-
samda, Side Mahallesi’nde düzenlenen 
iftar programında yüzlerce vatandaş 
bir araya geldi.Manavgat Belediye 
Başkanı. Niyazi Nefi Kara ve eşi Hacer 
Ceyhan Kara’nın da katıldığı iftar 
sofrasında, belediye başkan yardımcı-
ları, mahalle muhtarları, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, oda başkan-
ları ve binlerce vatandaş orucunu açtı.
İftar öncesi tüm masaları gezerek va-
tandaşlarla sohbet eden Başkan Kara, 
Ramazan ayının dayanışma ve paylaş-
ma ayı olduğunu vurgulayarak, “Ma-
navgat’ımızın her mahallesinde aynı 
sofrayı paylaşarak, dayanışmamızı ve 
kardeşliğimizi pekiştiriyoruz. Rama-
zan’ın bereketini hep birlikte yaşamaya 
devam edeceğiz.” dedi. n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

BELEDİYEDEN
SİDE’DE İFTAR


